Dicto .M^o. et die .IJ. novembris

Magnificus vir Iohannes de Uffredutiis de Firmo, Comes Montisclari, honorabilis Potestas Civitatis Urbisveteris pro sancta Romana Ecclesia, post recuperationem factam per magnificum virum Paulum Petrum de Monaldensibus, qui recuperavit Civitatem Urbevetanam de manibus villanorum et barbarorum, quos Deus confundat, fecit decapitari duos, nomine videlicet Bartuccia Cecchutii de Pusterula, unus magnus collateralis et iudex barbarorum, et quemdam alium, nomine Xpoforum de Cortonio, qui fuerunt in dicto rumore inter alios, et fuerunt decapitati iuxta murum carceris positum in platea maiori, in proprio loco, ubi proiectus fuit dictus olim Potestas mortuus. Et hoc fuit factum ad exemplum aliorum. Verum fuit quod illi, qui fuerunt nocentes et qui commiserunt tam nefas scelus non fuerunt puniti, quia nobiles noluerunt, et hoc pro meliore, sed post aliquos dies Nicola...¹ et Petrus Paulus Tofi, qui fuerunt caput maleficii fuerunt capti extra Civitatem Urbisveteris...² in campidolio.

.M^o.cccc^o.xxxI. .viiiij. indictione die iovis .xj. ianuarii.

Ego Matheus emi ab Habramo procuratore Dactoli consigli eius patris de quo mandato patet manu ser Iohannis ser Bartholomey ac etiam quia dictus Habram promisit de rato omnia et singula iura que ipse habebat in et super quadam domo ipsius Dactoli posita in Urbeveteri in regione Sanctorum Appostolorum iuxta res heredum Antonii alias Carneseccha iuxta vias publicas et aliis lateribus, pretio .xxx. librarum denariorum in plenissima forma, manu dicti ser Lutii ser Berardini. Et de dicta domo cepi tenutam in plenissima forma manu dicti ser Lutii, presentibus Tolosano Marci, Iohanne Antonii de Seracinellis et ser Lucangelo Scutii, testibus etc. Quam domum dictus Dactolus emit a Petro Lutii de Villa Fabricarum de Castro Parrani .M^o.cccc^o.xij. manu ser Monaldi Nisii; quam domum dictus Petrus emit a Filippo Chelis de Urbeveteri .M^o.cccc^o.viij. die .xviij^o. mensis octobris, manu ser Io. Paulutii Buzzichetti de Urbeveteri.

.M^o.cccc^o.xxxj. die dominico .xiiiij. mensis ianuarii.

Domina Guerrotia filia Iohannis Lioncelli de Urbeveteri coniunxit se carnaliter cum ser Crescebene ser Angeli et traddita fuit nuptui ad domum dicti ser Crescebeni.

.M^o.cccc^o.xxxj. die .xviij^o. feb[ruarii]

Obiit recolende memorie dominus Martinus papa quintus³; et die xxi februarii Muffati Urbisveteris levaverunt rumorem in dicta Civitate et ipsam Civitatem curserunt ad statum sancte Romane Ecclesie et partis Muffatorum.